080/2016, que tem por objeto a locação de imóvel urbano onde 
está instalada a Academia Escola da UniRV - Universidade de 
Rio Verde. Contratado: EURIDES PENHA EIRELI-ME; CNPJ n. 
24.388.536/0001-94. Valor (Aditivo):  Com o presente termo aditivo 
no valor de R$ 457.457,04 (quatrocentos e cinquenta e sete mil, 
quatrocentos e cinquenta e sete reais e quatro centavos). Vigência 
(Aditivo): o prazo de vigência do Contrato fica prorrogado por 12 
(doze) meses, a partir de 31 de dezembro de 2025, nos termos da Art. 
57, inciso II, Lei 8.666/93 e suas alterações. Maiores informações: 
Aditivo publicado na íntegra no site da UniRV.